Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano V - Edição nº 00087 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 04 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024 - “REVOGA A PORTARIA Nº 03/2024 DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

DUTRA – BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8A47EA88589BC4FFDB773BDE9D73F139

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano V - Edição nº 00087 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA Nº 04 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

“Revoga a Portaria nº 03/2024 da
Câmara Municipal de Presidente
Dutra – BA e dá outras
providências.”

O Presidente da Mesa da Câmara Municipal de Presidente Dutra, estado da
Bahia, usando as atribuições que lhes são conferidas pela LOM – Lei Orgânica
Municipal e pelo Regimento da casa, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 01º. Revogar a Portaria nº 03/2024 que exonerava a pedido a servidora
Miralva Machado Rodrigues, tornando-a sem efeito.

Art. 02º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Presidente Dutra – BA, 06 de fevereiro de 2024.

EDEI MACHADO OLIVEIRA
Presidente

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8A47EA88589BC4FFDB773BDE9D73F139

		2024-02-06T12:16:15-0300